
UCHWAŁA Nr XXXIV/408/09 
Sejmiku Województwa  Zachodniopomorskiego 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 15 września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. Urz. Zacho. 
Nr 166, poz. 1804) 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.: Dz. U. 2002.23.220, Dz. U. 2002. 62. 558, Dz. U. 
2002. 214.1806, Dz. U. 2003.162.1568, Dz. U. 2002.153.1271, Dz. U. 2004.102.1055, Dz. U. 
2004.116.1206, Dz. U. 2002. 214.1806, Dz. U. 2006.126.875, Dz. U. 2006.227.1658, Dz. U. 
2007.173.1218, Dz. U. 2008.180.1111, Dz. U. 2008.216.1370, Dz. U. 2008.223.1458) w 
związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 
r. Nr 151, poz. 1220) 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje. 

 

§1. 

W uchwale Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 
września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się § 4. w następującym brzmieniu „ Na części obszarów chronionego krajobrazu, o 
których mowa w zał. 1 i 2, dla których plan zagospodarowania przestrzennego lub studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przewiduje moŜliwość 
lokalizowania obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior 
i innych zbiorników wodnych oraz obiektów budowlanych w pasie szerokości 200 m od linii 
brzegów klifowych oraz w pasie technicznym brzegu morskiego nie wprowadza się zakazu 
wymienionego w § 2 ust. 1 pkt 8 i § 3 ust. 1 pkt 8 i 9.” 

2) dodaje się § 5 w następującym brzmieniu: „ Opis granic obszarów chronionego krajobrazu: 
„A” (D ębno-Gorzów), „B” (Myślibórz), „D” (Choszczno-Drawno), „E” (Korytnica Rzeka), 
„F” (Bierzwnik) stanowi załącznik nr 3. 

2) dotychczasowy § 4 otrzymuje oznaczenie „6”. 

3) dotychczasowy § 5 otrzymuje oznaczenie „7”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 


